

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ. 48-075 จากสายบ้านดอนม่วง หมู่ที่ 7 - ห้วยกุดสิม (นาทุดข้าว) ตำบลกาบิน อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,400.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน

อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน/องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,400.000	1.78	4,272.00	1.3624	2.42	5,820.17
2	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	120.000	490.45	58,854.00	1.3624	668.18	80,182.68
3	3.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	90.000	123.10	11,079.00	1.3624	167.71	15,094.02
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,400.000	422.42	1,013,808.00	1.3624	575.50	1,381,212.01

นพรัตน์ บรรลึงค์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ. 48-075 จากสายบ้านดอนม่วง หมู่ที่ 7 - ห้วยกุดสิม (นาทุดข้าว) ตำบลกาบิน อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
ปริมาณ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,400.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน
อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน/องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	189.41	9,091.68	1.3624	258.05	12,386.50
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	192.000	84.73	16,268.16	1.3624	115.43	22,163.74
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	600.000	82.77	49,662.00	1.3624	112.76	67,659.50
รวมราคากลาง								1,584,518.62

นพรัตน์ บรรลึงค์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ. 48-075 จากสายบ้านดอนม่วง หมู่ที่ 7 - ห้วยกุดสิม (นาทุตข้าว) ตำบลกาบิน อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
ปริมาณ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,400.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน
อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน/องค์การบริหารส่วนตำบลกาบิน

นพรัตน์ บรรลึงค์

(นพรัตน์ บรรลึงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เมธินี ทุนมาก

(เมธินี ทุนมาก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชลธิชา พันธุ์วัฒน์

(ชลธิชา พันธุ์วัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นพรัตน์ บรรลึงค์

13 กรกฎาคม 2569